
Uchwała Nr 45 /2017 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie  

z dnia  26 maja 2017 roku 

w sprawie zatwierdzenia wzorów dyplomów ukończenia studiów pierwszego stopnia                   

oraz ukończenia studiów drugiego stopnia  

 

 Na podstawie art. 6 ust. 1 pkt 6) i art. 167 ust. 1 i 1a  ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – 

Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1842 z późn. zm.) oraz § 7 i § 12 

rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 10 lutego 2017 r. w sprawie 

tytułów zawodowych nadawanych absolwentom studiów, warunków wydawania oraz 

niezbędnych elementów dyplomów ukończenia studiów i świadectw ukończenia studiów 

podyplomowych oraz wzoru suplementu do dyplomu (Dz. U. z 2017 r., poz. 279) w związku 

z § 25 pkt 28) Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie (t.j. przyjęty 

Uchwałą Nr 11/2015 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie  z dnia 20 

marca 2015 r., z późn. zm.) - Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 

 

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie zatwierdza następujące wzory 

dyplomów ukończenia studiów: 

1) wzór dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia, stanowiący załącznik Nr 1 

do niniejszej uchwały,  

2) wzór dyplomu ukończenia studiów drugiego stopnia, stanowiący załącznik Nr 2 

do niniejszej uchwały.  

§ 2. 

 

Wymiarowanie wzorów dyplomów, o których mowa w § 1 określone zostało w załącznikach 

do niniejszej uchwały.  

§ 3. 

 

Absolwenci roku akademickiego 2016/2017, których dyplomy ukończenia studiów będą 

wydawane z datą począwszy od 1 października 2017 r. – otrzymają dyplomy ukończenia 

studiów zgodnie z wzorami określonymi niniejszą Uchwałą.  

 

§ 4. 

 

Suplementy do dyplomów, o których mowa w § 1 określa wzór w powołanym na wstępie 

rozporządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego.  

 

 

 



§ 5. 

 

Z dniem 1 października 2017 r. traci moc Uchwała Nr 26/2013 Senatu Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 24 maja 2013 r. w sprawie zatwierdzenia wzorów 

dyplomów ukończenia studiów pierwszego stopnia oraz ukończenia studiów drugiego stopnia 

oraz Uchwała Nr 41/2013 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie                   

z dnia 27 września 2013 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 26/2013 Senatu Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 24 maja 2013 r. w sprawie zatwierdzenia 

wzorów dyplomów ukończenia studiów pierwszego stopnia oraz ukończenia studiów 

drugiego stopnia.  

 

§ 6. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą  od dnia 1 października 

2017 r.  


